

SAS Skiklub Generalforsamling 12. marts 2019

Referat

28 fremmødte medlemmer

1 Valg af Dirigent

Jacob Holm vælges, som konstaterer rettidig indkaldelse.

2 Beretning

Sæson 2018, startede egentlig i 2017 med klubbens dag, ca. 30 deltagere på Posthuset i Kastrup inkl deltagelse af Michael Beck som fremviste diverse ski og udstyr.

Januar 2018 Langrendstur med 8 deltagere til Sjusjøen.

Botniavasan 52 km 3 deltagere og Tjejvasan 30 km 2 deltagere.

Avoriaz 2018 uge 3 inkl svenskernes Interscan, som Rasmus måtte hjælpe meget med, men desværre blev der ikke kørt alpin konkurrencer pga dårligt vejr.

Kagura uge 5 i 2018, 12 deltagere, masser af sne, stort set ny 30-40 cm sne hver dag. Der var så meget sne at forruden på bilen blev smadret da sneen faldt ned fra taget.

Dolimiterne uge 11 2018, 7 deltagere. Fly til MUC og derfra leje minibus til Brixen. Super tur med 5 retters middag hver aften, og skiløb i nyt område hver dag.

Trysil med 2 lejligheder til 16 deltagere

Planlagt jubilæumsfest i juni men desværre for lidt tilslutning, så klubhuset blev aflyst. Dem der havde tilmeldt sig havde en hyggelig aften med middag for egen regning.

Skiaften i oktober blev så i stedet brugt som jubi-aften

Diverse 3-4 bestyrelsesmøder.

Lidt faldende medlemstal, pt ca 220 og trend mod flere eksterne i stedet for interne. Men stadig mange interne som ikke kender til skiklubben, hvilket vi vil forsøge at gøre noget ved i form af tidligere annoncering af ture, samt omtale på SAS intranettets social wall/opslagstavle.

Der er stadig klubtrøjer og t-shirts til salg, kontakt gerne bestyrelsen.

Websiten fastholdes som nuværende med Nils Ahm som webmaster og så længe han vil hjælpe, så ønsker vi ikke at ændre platform og design.

Glæder os til ny Copenhill, og håber vi kan holde ISC 2020 på den.

3 regnskab

Årsresultat udviser et plus fordi 2017 tilskuddet fra SAS klubben først er taget med i 2018 regnskabet, ellers ville det være et minus.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

4 budget

Det er usikkert om og hvor meget tilskud vi kan få fra SAS klubben, men med 8000 kr i tilskud er der et budget med -2500 i årsresultat. Vi har egenkapital til at dække evt underskud.

Budget godkendt.

5 kontingent

Der er ikke forslag om kontingentændring

6 ingen indkomne forslag

7 valg af bestyrelse

Rasmus genvalgt som Formand

Rikke valgt som bestyrelsesmedlem

Hans valgt som suppleant

(Sus fortsætter som kasserer, Claus fortsætter som bestyrelsesmedlem og Lars fortsætter som suppleant)

8 valg af revisor

Knud Lykking fortsætter som revisor

Jan Lek indtræder som revisor

Guje bliver revisor suppleant

9 Eventuelt

Guje: Der mangler referater for turene. Der kommer referat fra Kagura 2018 snarest. Ja generelt er der behov for en bedre website for at tiltrække og vise hvad klubben står for.

Klubben har også en Facebook side som alle opfordres til at bruge til billeder og diverse fra turene, men det er stadig vigtigt at referater kommer på hjemmesiden.

2020 forventes tur til Avoriaz i uge 3 evt med ISC, hvis ikke Copenhill

WASC (VM airline) i Big White I Canada omkring uge 10

Jan forventer at lave en tur i marts til Italien

ID billetter med Ski og Golf blev OK gratis og standby i en testperiode til og med februar, det skal følges op så vi ved hvad der er fakta ift Trysil turen. (fortsat gratis)

Trysil turen bliver kun til 13-14 pax, og den ene lejlighed aflyses

Generalforsamlingen afsluttes med dagens ret i SAS klubben

Referent

Godkendt

Sus Nygaard

Rasmus Hauchs